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 ３　落 札 の 有 無

４

５

（単位　円）

第　１　回 第　2　回

入 札 金 額 入 札 金 額

1 5,000

2

3

4

5

開　　　札　　　録

件 名 奈良市立園における保育・教育ICTシステムサービス提供業務

入 札 の 種 類

落 札 者 NTT西日本株式会社　奈良支店

有

       一般競争入札　　　　

落 札 金 額

入　札　者　氏　名 備考

NTT西日本株式会社　奈良支店 落札

5,500（税込）

令和７年１２月１８日午後２時００分　入札室において執行


